
REPUtsLIKA E SHQtPERISE

UNT\TERSITETI I MJEKESISiJ, TIRANE
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VENDIM

Nr.2f , DatE24.oT.2020

..POR MIRATIMIN E LTSTTS sE VEZHGUESEvE PiiR ZGJEDHJEN E
AUTORITETEVE DHE ORGANEVE DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E

MJEKiiSISE, TIR.aNii"

N€ baze te Rregullores se Zgjedhjeve. miratuar nga Senati Akademik i UMT-s€ me Vendimin
nr.13, date 12.02.2A20 "P€r miratimin e Rregullore,s ptir organizimin e zgjedhjeve per
autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pdrhershme nd Universitetin e Mjekdsisd,

TiranA ", Komisioni lnstitucional Zgjedhor ne mbledhjen e dates 21.07.2020,

VENDOSI:

1. Te miratoj€ listen e v€zhguesve per monitorimin e procesit per zgjedhjen per autoritetet dhe

organet drejtuese n€ Universitetin e Mjekesise, Tirane, sipas tabel€s bashkelidhur ketij
vendimi.

2. Qdo vezhgues duhet t€ pajiset me mjetin e identifikimit te miratuar dhe vulosur nga KIZ dhe

ta rnbaje atE gjate giithe procesit zgjedhor.

Ky vendim hyn ne fuqi menj€here" afishohet ne mjediset e Universitetit dhe publikohet ne faqen

zyrtare te internetit.

YET

VAN

F'
>

arl
lT t I Irr:.:rlrsr. Xr_*!

(onlsioal lostJciorrar l$lstior

,l:il UM: . ?020

Adresa: fuuga "'Dibres" Nr. 371. 1005 - TiranE

lYr. ] f nrot.



!

I.INTVERSITETI I MIEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

LISTA E VEZHGUESEVE TE MIRATLJAR NGA KOlllISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR I

UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE

EMER MBIEMER
TNSTTTUC|ONt/ NJESTA KU DO TE

QENDROJE VEZHGUESI
1 ALMA PULA FSHMT

2 ADJOt.A KUSHOVA FSHMT
3 ALDI SHANI FM
4 ELIOT SULCA.J FMD
5 RONALD ZELIJA FM

6 GERING JEGENI FM
7 IUAN PRI FTI FM

B ERMIONI EIRINI PRIFTI FM

9 ERALDO LLESH I FM

10 MARINELA BEDINAJ FM

1,1 TEDI MANA FM

t2 DASHAMIR RRJOLLI FSHMT
13 KLEDI KOCO FSHMT

t4 LUIZA BUCI FSHMT
15 DERVISH rERcuru KSUMT vEzHcurs r pERctrtusHEwr

1.6 ROBERTO VEBIU KSUMT vEzHcues r pERcllrHsHEvr

t7 MARKO PAPLEKAJ KSUMT vEzHcurs I pEnct rrHsHEwr
18 ADRIANA ZHAMA KSUMT vEzHcurs r pERclrrHsuEvr

19 NAILE BREGU FMD

Adresa: Rruga ''Dibrds" Nr. 371. 1005 - Tiran€
Tel: +355 42364432. Fari : +355 42364432
ijeb site: Eec. urqei!.edu.al


